
DECRETO RETTORALE 
N° 37 del 17 novembre 2009 

 
BANDO PER L’ASSEGNAZIONE DI INCARICHI A COLLABORATO RI ED 
ESPERTI LINGUISTICI NEI CORSI DELLA SCUOLA SUPERIOR E DI 
ORIENTAMENTO ED ALTA FORMAZIONE IN LINGUA E CULTURA  
ITALIANA PER STRANIERI ANNO 2010 
 
Visto il deliberato del Comitato Tecnico-Organizzativo dell’Università per Stranieri “Dante 

Alighieri” del 31/10/2009, con delibera approvata seduta stante e pervenuta in copia; 

 
DECRETA: 

 
Articolo 1 

 
É emanato per l’anno 2010 il bando per l’assegnazione di incarichi a collaboratori ed esperti 

linguistici nei corsi della Scuola Superiore di Orientamento ed alta formazione in lingua e 

cultura italiana a stranieri (di seguito denominata Scuola), cui si procederà a norma del 

Regolamento relativo alla conclusione di contratti di insegnamento e per lo svolgimento 

delle attività di esercitatore e di tutor, pubblicato in pari data sul sito dell’Università. 

 
Articolo 2 

 
Le istanze, in carta libera e tassativamente redatte secondo lo schema allegato al bando, 

parte integrante del presente decreto, dovranno essere dirette al Coordinatore della Scuola  e 

pervenire presso la sede dell’Università in via del Torrione n. 95, 89125 Reggio Calabria 

entro e non oltre le ore 12,00 del 07/12/2009. 

 
Reggio Calabria, 17 novembre 2009 

 
 

 Il Presidente del 
Comitato Tecnico-organizzativo 
 
 
 
 


